

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vlastivedné múzeum v Hanušovciach n.T.

Projektant

Ing. arch. Eva Kupčíhová

Zhotoviteľ

Dragso, Budovateľská 1278, Vranov n.T. IČO 36 468

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 808,19	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	39 488,56	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	25 659,98	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	32 685,36	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		100 642,09	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	100 642,09
24	DPH 20,00 % z 100 642,09	20 128,42
25	Cena s DPH (r. 23-24)	120 770,51

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zoznam zákaziek

Cesta: C:\CENKROSP\plusData\Zákazky\635 - Dostavba archeoparku.KZ
 Dátum: 3. 12. 2017

Popis	Rozpočet	Spracoval	Objednávateľ	Miesto	Dátum
1	2	3	4	5	6
635 - Dostavba archeoparku					
635-001 - Chata 1 - mladšia doba bronzová	100 642,09 R	Vlastivedné múzeum v Hanušovciach n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	
635-002 - Chata 2 - včasný stredovek	14 434,59 EUR	Vlastivedné múzeum Hanušovce n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	
635-003 - Prístrešok 1 - kovelejárka dielni	18 560,74 EUR	Vlastivedné múzeum Hanušovce n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	
635-004 - Prístrešok 2 - hrmčiarska dielni	7 099,93 EUR	Vlastivedné múzeum Hanušovce n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	
635-005 - Prístrešok 3 - exteriérový kuchynský priestor	7 828,89 EUR	Vlastivedné múzeum Hanušovce n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	
635-006 - Prístrešok 4 - multifunkčný priestor	4 359,13 EUR	Vlastivedné múzeum Hanušovce n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	
635-007 - Ochoza	12 722,47 EUR	Vlastivedné múzeum Hanušovce n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	
635-008 - Mohyla	5 810,79 EUR	Vlastivedné múzeum Hanušovce n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	
635-009 - Chodníky štrkové	6 911,58 EUR	Vlastivedné múzeum Hanušovce n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	
	22 913,97 EUR	Vlastivedné múzeum Hanušovce n.T.	Hanušovce n.T.	20. 11. 2017	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

Názov objektu

Chata 1 - mladšia doba bronzová

JKSO

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vlativečné múzeum Hanušovce n.T.

Projektant

Zhotoviteľ

DRAGŠO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	6 398,40		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	1 209,42		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	6 826,77		11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 434,59		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	14 434,59
24	DPH 20,00 % z 14 434,59	2 886,92
25	Cena s DPH (r. 23-24)	17 321,51

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Chata 1 - mladšia doba bronzová

JKSO:

Objednávateľ: Viativédné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Dátum: 20. 11. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sum celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	6 398,403	6 398,403	11,565	0,000
1	Zemné práce	0,000	342,275	342,275	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	2 464,229	2 464,229	6,834	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	3 314,609	3 314,609	4,730	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	96,780	96,780	0,001	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	180,510	180,510	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 209,416	6 826,771	8 036,187	5,778	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	61,065	6,160	67,225	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 148,351	2 962,011	4 110,362	5,777	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,000	3 504,600	3 504,600	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	0,000	354,000	354,000	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>1 209,416</u>	<u>13 225,174</u>	<u>14 434,590</u>	<u>17,343</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Chata 1 - mladšia doba bronzová

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 11. 2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				6 398,403	11,565
1	Zemné práce					342,275	0,000
1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	6,000	24,918	149,508	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m3 s premiestnením na medziskládku	m3	6,000	21,594	129,564	0,000
3	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 s premiestnením na medziskládku	m3	1,350	46,817	63,203	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					2 464,229	6,834
4	461211811	Pätka pre dlažbu z lomového kameňa lomovo upraveného, murovaná na sucho bez výplne škár	m3	1,350	128,343	173,263	2,818
5	462511161	Kamenná podmurovka z lomového kameňa	m3	0,610	73,393	44,770	1,141
6	466989211	D+M záplet z prútia + zvislý rošt z tyčoviny	m2	59,025	38,055	2 246,196	2,875
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 314,609	4,730
7	62210	Zriadenie stenovej vrstvy z hlinenej mazaniny	m2	59,025	53,100	3 134,228	0,000
8	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	2,575	70,051	180,381	4,730
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					96,780	0,001
9	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	20,000	4,839	96,780	0,001
99	Presun hmôt HSV					180,510	0,000
10	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	11,589	15,576	180,510	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				8 036,187	5,778
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					67,225	0,000
11	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	20,000	0,154	3,080	0,000
12	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	20,000	0,154	3,080	0,000
13	2830010400	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	23,000	2,655	61,065	0,000
762	Konštrukcie tesárske					4 110,362	5,777
14	762341630	Montáž latovania strechy	m2	30,000	12,528	375,840	0,000
15	762591100	Montáž drevenej podlahy - polguláče	m2	15,750	24,426	384,710	0,000
16	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka6-7cm, dĺžky 6m a viac bez kôry	m	88,000	2,586	227,568	1,056
17	0521722000	Tyče ihličňanové tr. 2, hrúbka8-9cm, dĺžky 8m a viac bez kôry	m	104,500	4,683	489,374	2,299
18	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 3, hrúbka 10-12cm, dĺžky 10-12m bez kôry	m	34,320	7,372	253,007	1,133
19	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 3, hrúbka 10-12cm, dĺžky 10-12m bez kôry	m	24,200	7,372	178,402	0,799
20	762595000	Montáž zakrytia kanálov spojovacie a ochranné prostriedky klince, skrutky, impregnácia	m3	1,069	7,684	8,214	0,003
21	762731110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy do 120 cm2	m	95,000	11,086	1 053,170	0,244
22	762731120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 120-224 cm2	m	22,000	13,541	297,902	0,056

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
23	762731130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 224-288 cm ²	m	31,200	15,270	476,424	0,080
24	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	3,714	43,774	162,577	0,108
25	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	39,072	5,200	203,174	0,000
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 504,600	0,000
26	76504	D+M strecha sedlová z rákosia v hr. 30 cm	m2	33,000	106,200	3 504,600	0,000
766		Konštrukcie stolárske				354,000	0,000
27	76614	D+M drevené dvere so zárubňou 750/1970 mm	kpl	1,000	354,000	354,000	0,000
Celkom						14 434,590	17,343

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

Názov objektu

Chata 2 - včasný stredovek

JKSO

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vlativečné múzeum Hanušovce n.T.

Projektant

Ing. arch. Eva Kupčihová

Zhotoviteľ

DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	599,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	10 727,17	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	7 234,36	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		18 560,74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	18 560,74
24	DPH 20,00 % z 18 560,74	3 712,15
25	Cena s DPH (r. 23-24)	22 272,89

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba archeoparku
Objekt: Chata 2 - včasný stredovek

Objednávateľ: Viativedné múzeum Hanušovce n.T.
Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.
Dátum: 20. 11. 2017

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sum celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	599,210	599,210	5,304	0,000
1	Zemné práce	0,000	241,773	241,773	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	202,237	202,237	5,303	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	72,585	72,585	0,001	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	82,615	82,615	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	10 727,169	7 234,363	17 961,532	10,893	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	43,808	2,310	46,118	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	10 683,361	6 612,553	17 295,914	10,893	0,000
766	Konštrukcie stolárske	0,000	619,500	619,500	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>10 727,169</u>	<u>7 833,573</u>	<u>18 560,742</u>	<u>16,197</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Chata 2 - včasný stredovek

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 11. 2017

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							
						599,210	5,304
1	Zemné práce						
						241,773	0,000
1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	7,200	24,918	179,410	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, s premiestnením	m3	2,888	21,594	62,363	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
3	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	2,887	70,051	202,237	5,303
						202,237	5,303
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
4	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	15,000	4,839	72,585	0,001
						72,585	0,001
99	Presun hmôt HSV						
						82,615	0,000
5	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	5,304	15,576	82,615	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							
						17 961,532	10,893
711	Izolácie proti vode a vlhkosti						
						46,118	0,000
6	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	15,000	0,154	2,310	0,000
7	2830010400	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	16,500	2,655	43,808	0,000
						43,808	0,000
762	Konštrukcie tesárske						
						17 295,914	10,893
8	762081013	Montáž dreveného štípaného šindľa strechy	m2	31,200	17,700	552,240	0,000
9	762341630	Montáž latovania strechy	m2	31,200	12,528	390,874	0,000
10	762395000	Spojovacie prostriedky	m3	0,686	54,666	37,501	0,016
11	762431220	Montáž obloženia stien doskami	m2	4,125	6,195	25,554	0,001
12	762591100	Montáž zakrytia kanálov fošňami	m2	22,500	15,399	346,478	0,000
13	762595000	Spojovacie prostriedky	m3	0,675	7,684	5,187	0,002
14	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120-224 cm2	m	31,200	11,278	351,874	0,080
15	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280-450 cm2	m	252,000	15,418	3 885,336	0,646
16	6051506000	Hranolček borovicový 1 s76-100 l400-650	m3	16,618	379,716	6 310,120	9,140
17	6051510100	Hranolky smrekovec akost' I prierez 25-75 dĺžky 200-375	m3	1,636	445,267	728,457	0,900
18	60512	Dodávka - drevený šindel	m2	34,320	106,200	3 644,784	0,000
19	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky,impregnácia	m3	3,714	43,774	162,577	0,108
20	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	164,410	5,200	854,932	0,000
766	Konštrukcie stolárske						
						619,500	0,000
21	76613	D+M dreveného okna 500x630mm	kpl	1,000	265,500	265,500	0,000
22	76614	D+M drevené dvere so zárubňou 750/1970 mm	kpl	1,000	354,000	354,000	0,000

Celkom

18 560,742

16,197

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

Názov objektu

Prístrešok 1 - kovolejárska dielňa

JKSO

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vlativečné múzeum Hanušovce n.T.

Projektant

Ing. arch. Eva Kupčihová

Zhotoviteľ

DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	1 460,76		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	1 518,11		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	4 121,06		11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 099,93		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 099,93
24	DPH 20,00 % z 7 099,93	1 419,99
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 519,92

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Prístrešok 1 - kovolejárska dielňa

Objednávateľ: Viativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Dátum: 20. 11. 2017

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sum celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	1 460,763	1 460,763	5,790	0,000
1	Zemné práce	0,000	138,174	138,174	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	528,534	528,534	2,850	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	685,562	685,562	2,939	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	38,712	38,712	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	69,781	69,781	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 518,106	4 121,060	5 639,166	7,135	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	40,710	21,240	61,950	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 477,396	2 613,020	4 090,416	7,135	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,000	1 486,800	1 486,800	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>1 518,106</u>	<u>5 581,823</u>	<u>7 099,929</u>	<u>12,925</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Prístrešok 1 - kovolejárska dielňa

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 11. 2017

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 460,763	5,790
1	Zemné práce					138,174	0,000
1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	2,400	24,918	59,803	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,400	21,594	51,826	0,000
3	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,567	46,817	26,545	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					528,534	2,850
4	461211811	Pätka pre dlažbu z lomového kameňa lomovo upraveného, murovaná na sucho bez výplne škár	m3	0,567	128,343	72,770	1,184
5	462511161	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 80 kg bez výplne medzier	m3	0,610	73,393	44,770	1,141
6	466989211	D+M záplet z prútia + zvislý rošt z tyčoviny	m2	10,800	38,055	410,994	0,526
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					685,562	2,939
7	62210	Zriadenie stenovej vrstvy z hlinenej mazaniny	m2	10,800	53,100	573,480	0,000
8	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	1,600	70,051	112,082	2,939
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					38,712	0,000
9	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	8,000	4,839	38,712	0,000
99	Presun hmôt HSV					69,781	0,000
10	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	5,790	12,052	69,781	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				5 639,166	7,135
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					61,950	0,000
11	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	8,000	2,655	21,240	0,000
12	2830010400	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	9,200	4,425	40,710	0,000
762	Konštrukcie tesárske					4 090,416	7,135
13	762341630	Montáž latovania striech	m2	14,000	12,528	175,392	0,000
14	762595000	Montáž zakrytia kanálov spojovacie a ochranné prostriedky klince, skrutky, impregnácia	m3	1,069	7,684	8,214	0,003
15	762731110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy do 120 cm2	m	49,500	11,086	548,757	0,127
16	762731120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 120-224 cm2	m	50,400	13,541	682,466	0,129
17	762731120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 120-224 cm2	m	55,440	13,541	750,713	0,142
18	762731130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 224-288 cm2	m	14,100	15,270	215,307	0,036
19	0521710800	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 7-8, dĺžky 4,7 m	ks	3,000	147,783	443,349	1,950
20	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 3 cm bez kôry	m	99,000	2,586	256,014	1,188
21	0521722000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 8-9cm, bez kôry	m	54,450	4,683	254,989	1,198
22	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 15 cm,bez kôry	m	15,510	7,372	114,340	0,512
23	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 15 cm,bez kôry	m	55,440	7,372	408,704	1,830
24	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky,impregnácia	m3	0,685	43,774	29,985	0,020

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
25	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	38,882	5,200	202,186	0,000
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 486,800	0,000
26	76504	D+M strecha sedlová z rákosia v hr. 30 cm	m2	14,000	106,200	1 486,800	0,000
<u>Celkom</u>						<u>7 099,929</u>	<u>12,925</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

Názov objektu

Prístrešok 2 - hrnčiarska dielňa

JKSO

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vlativečné múzeum Hanušovce n.T.

Projektant

Ing. arch. Eva Kupčíhová

Zhotoviteľ

DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00			
2		Montáž	1 936,73	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00			
3	PSV	Dodávky	1 451,74	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00			
4		Montáž	4 440,42	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		7 828,89	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 828,89
24	DPH 20,00 % z 7 828,89	1 565,78
25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 394,67

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Prístrešok 2 - hmčiariska dielňa

Objednávateľ: Viativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Dátum: 20. 11. 2017

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	1 936,730	1 936,730	7,353	0,000
1	Zemné práce	0,000	235,849	235,849	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	586,513	586,513	1,841	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	927,003	927,003	5,511	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	72,585	72,585	0,001	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	114,780	114,780	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 451,742	4 440,416	5 892,158	6,575	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	76,331	39,825	116,156	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 375,411	1 957,991	3 333,402	6,575	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,000	2 442,600	2 442,600	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>1 451,742</u>	<u>6 377,146</u>	<u>7 828,888</u>	<u>13,928</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Prístrešok 2 - hrnčiarska dielňa

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 11. 2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 936,730	7,353
1	Zemné práce					235,849	0,000
1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	4,500	24,918	112,131	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	21,594	97,173	0,000
3	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,567	46,817	26,545	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					586,513	1,841
4	461211811	Pätka pre dlažbu z lomového kameňa lomovo upraveného, murovaná na sucho bez výplne škár	m3	0,567	128,343	72,770	1,184
5	466989211	D+M záplet z prútia + zvislý rošt z tyčoviny	m2	13,500	38,055	513,743	0,658
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					927,003	5,511
6	62210	Zriadenie stenovej vrstvy z hlinenej mazaniny	m2	13,500	53,100	716,850	0,000
7	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	3,000	70,051	210,153	5,511
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					72,585	0,001
8	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	15,000	4,839	72,585	0,001
99	Presun hmôt HSV					114,780	0,000
9	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	7,369	15,576	114,780	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				5 892,158	6,575
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					116,156	0,000
10	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	15,000	2,655	39,825	0,000
11	2830010400	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	17,250	4,425	76,331	0,000
762	Konštrukcie tesárske					3 333,402	6,575
12	762341630	Montáž latovania strechy	m2	23,000	12,528	288,144	0,000
13	762731110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy do 120 cm2	m	58,300	11,086	646,314	0,149
14	762731120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 120-224 cm2	m	41,400	13,541	560,597	0,106
15	762731130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 224-288 cm2	m	15,000	15,270	229,050	0,038
16	0521710800	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 7-8, dĺžky 6m a viac s kôrou	ks	3,000	147,783	443,349	1,950
17	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7cm, dĺžky 6m a viac bez kôry	m	132,000	2,586	341,352	1,584
18	0521722000	Tyče ihličňanové tr. 2, hrúbka 8-9cm, dĺžky 8m a viac bez kôry	m	54,450	4,683	254,989	1,198
19	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 3, hrúbka 10-12cm, dĺžky 10-12m bez kôry	m	45,540	7,372	335,721	1,503
20	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	1,579	43,774	69,119	0,046
21	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	31,686	5,200	164,767	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					2 442,600	0,000
22	76504	D+M strecha sedlová z rákosia v hr. 30 cm	m2	23,000	106,200	2 442,600	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Celkom

7 828,888

13,928

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

JKSO

Názov objektu

Pristrešok 3 - exteriérový kuchynský priestor

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Viativedné múzeum Hanušovce n.T.

Projektant

Ing. arch. Eva Kupčihová

Zhotoviteľ

DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	826,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	922,57	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	2 609,76	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		4 359,13	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	4 359,13
24	DPH 20,00 % z 4 359,13	871,83
25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 230,96

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Prístrešok 3 - exteriérový kuchynský priestor

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Dátum: 20. 11. 2017

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	826,802	826,802	3,388	0,000
1	Zemné práce	0,000	110,266	110,266	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	72,770	72,770	1,184	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	561,961	561,961	2,204	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	29,034	29,034	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	52,771	52,771	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	922,568	2 609,762	3 532,330	3,628	0,000
711	Izolácie proti voľe a vlhkosti	30,533	15,930	46,463	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	892,035	1 000,832	1 892,867	3,628	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,000	1 593,000	1 593,000	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>922,568</u>	<u>3 436,564</u>	<u>4 359,132</u>	<u>7,016</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Prístrešok 3 - exteriérový kuchynský priestor

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 11. 2017

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				826,802	3,388
1		Zemné práce				110,266	0,000
1	121101001	Odstánenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	1,800	24,918	44,852	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,800	21,594	38,869	0,000
3	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,567	46,817	26,545	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				72,770	1,184
4	461211811	Pätka pre dlažbu z lomového kameňa lomovo upraveného, murovaná na sucho bez výplne škár	m3	0,567	128,343	72,770	1,184
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				561,961	2,204
5	62210	Zriadenie stenovej vrstvy z hlinenej mazaniny	m2	13,500	35,400	477,900	0,000
6	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	1,200	70,051	84,061	2,204
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29,034	0,000
7	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	6,000	4,839	29,034	0,000
99		Presun hmôt HSV				52,771	0,000
8	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	3,388	15,576	52,771	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 532,330	3,628
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				46,463	0,000
9	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	6,000	2,655	15,930	0,000
10	2830010400	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	6,900	4,425	30,533	0,000
762		Konštrukcie tesárske				1 892,867	3,628
11	762341630	Montáž latovania strechy	m2	15,000	12,528	187,920	0,000
12	762731120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 120-224 cm2	m	29,400	13,541	398,105	0,075
13	762731130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 224-288 cm2	m	15,000	15,270	229,050	0,038
14	0521710800	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 7-8, dĺžky 6m a viac s kôrou	ks	3,000	147,783	443,349	1,950
15	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7cm, dĺžky 6m a viac bez kôry	m	39,600	5,310	210,276	0,475
16	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 3, hrúbka 10-12cm, dĺžky 10-12m bez kôry	m	32,340	7,372	238,410	1,067
17	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	0,746	43,774	32,655	0,022
18	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	17,398	8,800	153,102	0,000
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 593,000	0,000
19	76504	D+M strecha sedlová z rákosia v hr. 30 cm	m2	15,000	106,200	1 593,000	0,000
Celkom						4 359,132	7,016

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

Názov objektu

Prístrešok 4 - multifunkčný priestor

JKSO

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vlativečné múzeum Hanušovce n.T.

Projektant

Ing. arch. Eva Kupčihová

Zhotoviteľ

DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	950,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	7 444,15	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	4 328,07	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 722,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	12 722,47
24	DPH 20,00 % z 12 722,47	2 544,49
25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 266,96

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Prístrešok 4 - multifunkčný priestor

JKSO:

Objednávateľ: Viativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Dátum: 20. 11. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	950,247	950,247	9,946	0,000
1	Zemné práce	0,000	308,342	308,342	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	69,305	69,305	1,127	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	336,245	336,245	8,818	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	116,136	116,136	0,001	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	120,219	120,219	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 444,153	4 328,073	11 772,226	5,915	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	122,130	63,720	185,850	0,001	0,000
762	Konštrukcie tesárske	7 322,023	4 264,353	11 586,376	5,915	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>7 444,153</u>	<u>5 278,320</u>	<u>12 722,473</u>	<u>15,861</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Prístrešok 4 - multifunkčný priestor

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 11. 2017

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

950,247 9,946

1 Zemné práce

308,342 0,000

1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	7,200	24,918	179,410	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,800	21,594	103,651	0,000
3	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,540	46,817	25,281	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

69,305 1,127

4	461211811	Pätka pre dlažbu z lomového kameňa lomovo upraveného, murovaná na sucho bez výplne škár	m3	0,540	128,343	69,305	1,127
---	-----------	---	----	-------	---------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

336,245 8,818

5	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	4,800	70,051	336,245	8,818
---	-----------	---	----	-------	--------	---------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

116,136 0,001

6	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	24,000	4,839	116,136	0,001
---	-----------	--	----	--------	-------	---------	-------

99 Presun hmôt HSV

120,219 0,000

7	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	9,975	12,052	120,219	0,000
---	-----------	---	---	-------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

11 772,226 5,915

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

185,850 0,001

8	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	24,000	2,655	63,720	0,000
9	2830010400	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	27,600	4,425	122,130	0,001

762 Konštrukcie tesárske

11 586,376 5,915

10	762081013	Montáž dreveného štiapaného šindľa strechy	m2	39,200	35,400	1 387,680	0,000
11	762341630	Montáž latovania strechy	m2	39,200	12,528	491,098	0,000
12	60512	Dodávka - drevený šindel	m2	43,120	106,200	4 579,344	0,000
13	762595000	Montáž zakrytia kanálov spojovacie a ochranné prostriedky klince, skrutky, impregnácia	m3	1,069	7,684	8,214	0,003
14	762731120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 120-224 cm2	m	56,000	13,541	758,296	0,144
15	762731140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 288-450 cm2	m	48,000	18,412	883,776	0,123
16	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 3 cm bez kôry	m	292,000	4,637	1 354,004	3,504
17	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 16cm, bez kôry	m	61,600	7,372	454,115	2,033
18	05217240	Tyče ihličňan. tr. 1 hr. D-20cm bez kôry	m	52,800	17,700	934,560	0,000
19	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	3,714	43,774	162,577	0,108
20	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	110,137	5,200	572,712	0,000

Celkom

12 722,473

15.861

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

Názov objektu

Ochoza

JKSO

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vlativečné múzeum Hanušovce n.T.

Projektant

Ing. arch. Eva Kupčihová

Zhotoviteľ

DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	299,04	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	2 386,83	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	3 124,92	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		5 810,79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 810,79
24	DPH 20,00 % z 5 810,79	1 162,16
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 972,95

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Ochoza

Objednávateľ: Viativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Dátum: 20. 11. 2017

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	299,043	299,043	2,630	0,000
1	Zemné práce	0,000	96,366	96,366	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	161,712	161,712	2,630	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	40,965	40,965	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 386,827	3 124,915	5 511,742	2,856	0,000
762	Konštrukcie tesárske	2 386,827	3 124,915	5 511,742	2,856	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>2 386,827</u>	<u>3 423,958</u>	<u>5 810,785</u>	<u>5,487</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Ochoza

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 11. 2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

299,043 2,630

1 Zemné práce

96,366 0,000

1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	1,500	24,918	37,377	0,000
2	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,260	46,817	58,989	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

161,712 2,630

3	461211811	Pätka pre dlažbu z lomového kameňa lomovo upraveného, murovaná na sucho bez výplne škár	m3	1,260	128,343	161,712	2,630
---	-----------	---	----	-------	---------	---------	-------

99 Presun hmôt HSV

40,965 0,000

4	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	2,630	15,576	40,965	0,000
---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

5 511,742 2,856

762 Konštrukcie tesárske

5 511,742 2,856

5	762341610	Debnenie z dosiek OSB o hr. 25 mm	m2	13,600	11,956	162,602	0,000
6	762591100	Montáž drevenej podlahy	m2	15,000	6,873	103,095	0,000
7	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky	m3	3,797	7,684	29,176	0,011
8	762731130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 224-288 cm2	m	66,600	15,270	1 016,982	0,171
9	762731140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 288-450 cm2	m	79,300	18,412	1 460,072	0,203
10	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 3, hrúbka 10-12cm, dĺžky 10-12m bez kôry	ks	73,260	11,505	842,856	2,418
11	05217240	Tyče ihličnan. tr. 1 hr. D-20cm bez kôry	m	87,230	17,700	1 543,971	0,000
12	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	1,840	43,774	80,544	0,054
13	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	52,393	5,200	272,444	0,000

Celkom

5 810,785 5,487

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

Názov objektu

Mohyla

JKSO

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vlativečné múzeum Hanušovce n.T.

Projektant

Ing. arch. Eva Kupčihová

Zhotoviteľ

DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	6 911,58	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	6 911,58		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 911,58
24	DPH 20,00 % z 6 911,58	1 382,32
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 293,90

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Mohyla

Objednávateľ: Viativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Dátum: 20. 11. 2017

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sur' celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	6 911,583	6 911,583	90,049	0,000
1	Zemné práce	0,000	1 353,345	1 353,345	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	3 922,318	3 922,318	90,049	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	1 635,920	1 635,920	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>6 911,583</u>	<u>6 911,583</u>	<u>90,049</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Mohyla

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 11. 2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				6 911,583	90,049
1		Zemné práce				1 353,345	0,000
1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	5,888	24,918	146,717	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	19,625	21,594	423,782	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,065	31,534	222,788	0,000
4	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	31,400	15,167	476,244	0,000
5	182101102	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 5	m2	23,550	3,559	83,814	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				3 922,318	90,049
6	461211811	Pás z lomového kameňa murovaná na sucho	m3	11,775	128,343	1 511,239	24,580
7	462511161	Kamenná podmurovka lomového kameňa	m3	10,990	73,393	806,589	20,551
8	462512370	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu, hmotnosti kameňov nad 200 do 500 kg	m3	18,840	85,164	1 604,490	44,918
99		Presun hmôt HSV				1 635,920	0,000
9	998321011	Presun hmôt pre objekty hrádze priehradné zemné a kamenisté (832 11)	t	90,049	18,167	1 635,920	0,000
Celkom						6 911,583	90,049

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dostavba archeoparku

Názov objektu

Chodníky štrkové

JKSO

EČO

Miesto

Hanušovce n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Vlativečné múzeum Hanušovce n.T.

Projektant

Ing. arch. Eva Kupčíhová

Zhotoviteľ

DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

20.11.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 808,19		8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	20 105,78		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 913,97		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant												

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 913,97
24	DPH 20,00 % z 22 913,97	4 582,79
25	Cena s DPH (r. 23-24)	27 496,76

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Chodníky štrkové

JKSO:

Objednávateľ: Viativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

Dátum: 20. 11. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sur celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	2 808,194	20 105,776	22 913,970	115,195	0,000
1	Zemné práce	0,000	950,240	950,240	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 808,194	17 262,480	20 070,674	77,665	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	1 431,142	1 431,142	37,530	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	461,914	461,914	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>2 808,194</u>	<u>20 105,776</u>	<u>22 913,970</u>	<u>115,195</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba archeoparku

Objekt: Chodníky štrkové

Objednávateľ: Vlativedné múzeum Hanušovce n.T.

Zhotoviteľ: DRAGSO, Budovateľská 1278, Vranov n.T.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 11. 2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				22 913,970	115,195
1	Zemné práce					950,240	0,000
1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	20,430	24,918	509,075	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	20,430	21,594	441,165	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					20 070,674	77,665
3	338950201	Osadenie drevenej obruby okolo chodníka z guľáčov	m	102,000	169,240	17 262,480	74,718
4	0521422100	Dodávka drevenej obruby z guľáčov	m3	4,533	619,500	2 808,194	2,946
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 431,142	37,530
5	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	20,430	70,051	1 431,142	37,530
99	Presun hmôt HSV					461,914	0,000
6	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	57,993	7,965	461,914	0,000
Celkom						22 913,970	115,195